
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «АИСТ»

ПРИКАЗ

« 10» августа 2021г № 627
с.п. Солнечный

Об утверждении режима работы

В соответствии с действующими федеральными документами, в соответствии с 
Приказом Министерства просвещения РФ от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного 

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить 12-часовой режим работы МБДОУ д/с «Аист» с 7.00 до 19.00 при 

пятидневной рабочей неделе понедельник-пятница.

2. Выходные дни - суббота, воскресенье, нерабочие праздничные дни, 
установленные законодательством РФ.

3. Установить режим труда и отдыха работников согласно коллективного договора 
на 2020-2024 гг.

4. Возложить контроль за соблюдением нормы рабочего времени сотрудников на 

специалиста по персоналу Носыреву Е.С.

5. Считать утратившим силу приказ от 30.12.2020 № 628 «Об утверждении режима 

работы»

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


